MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SOCIEDADE E FRONTEIRAS

Edital n.º 013/2016-PPGSOF

Página 1 de 2

Edital N.º 015/2016- PPGSOF

Boa Vista-RR, 21 de outubro de 2016.

       A Comissão de Seleção do PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SOCIEDADE E

FRONTEIRAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA, no uso de suas atribuições

regimentais em conformidade com o Edital Nº. 010/2016 - PPGSOF de 05 de setembro de

2016 RESOLVE:

Art. 1.º Publicar a Homologação Preliminar das inscrições do Processo Seletivo do

Programa de Pós-graduação em Sociedade e Fronteiras 2017, Edital 010/2016 – PPGSOF,

de 05 de setembro de 2016, conforme anexo I.

Art. 2.º Informar que os candidatos terão os dias 24 e 25 de outubro de 2016 para

recorrerem à Homologação Preliminar das inscrições, na secretaria do PPGSOF.

Presidente da Comissão do Processo Seletivo 2017

DIVULGA A LISTA DE HOMOLOGAÇÃO

PRELIMINAR DOS CANDIDATOS INSCRITOS

PARA SELEÇÃO DE CANDIDATOS  INDÍGENAS E

NEGROS AO PPGSOF 2017, EDITAL 010/2016  DE

05/09/2016

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SOCIEDADE E FRONTEIRAS

Edital n.º 013/2016-PPGSOF

Página 2 de 2

INSCRITOS EDITAL Nº 010/2016

Nº Inscrição Situação

001 Homologado

002 Homologado

003 Homologado

004 Homologado

005 Homologado

006 Homologado

007 Homologado

008 Homologado

009 Homologado